令和 3 年 3 月 1 0 日

地域の皆様

京都市立光徳小学校

校 長   岩岡洋史

令 和 2 年 度 離 任 式 の ご 案 内

 桜の便りも聞こえ，春本番も間近になりました。地域の皆様には益々ご健勝のことと

お慶び申し上げます。日頃は，本校教育活動推進へのご理解ご協力をいただき，誠にあ

りがとうございます

さて，この度の京都市教育委員会の人事異動により，本校教職員の異動があります。

地域の皆様には，今回異動する教職員に対しまして，今日までの温かいご理解ご支援を

いただきましたことに感謝いたします。

つきましては，令和 2 年度離任式を下記の通り挙行いたします。ご多用のこととは存

じますが，ご列席くださいますようご案内申し上げます。

。

記

1．日  時    令和 3 年 3 月 30 日（火） 開 式  午前 9 時 00 分

2．式  場    光徳小学校 体育館

3．教職員異動のお知らせ

離任する教職員名につきましては，3 月 24 日（水）午後 2 時以降に本校ホームペ

ージでお知らせいたします。なお，4 月 1 日（木）の新聞報道があるまでは異動先を

公表できませんので，ご了承ください。

また，本校ホームページでのお知らせがご覧いただけない場合は，プリントの用意

をしておりますので，お手数ですが職員室に取りに来ていただくこともできます。